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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

     LABORATUVAR HAYVANLARI YETİŞTİRME     

                                                    VE  

DENEYSEL ARAŞTIRMALAR MERKEZİ 

          (GÜDAM) 

           

 

                                İLGİLİ MAKAMA 

 

Gazi Üniversitesi Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel Araştırmalar 

Merkezi’nin, Hayvan Satış Ücretleri ve Hayvan Başına Günlük Bakım Ücretleri (KDV hariç) 

aşağıda belirtilmiştir. 

Bilgilerinize saygılarımla. 

 

   

 

 

 Hayvan Ücretleri +% 18 

KDV 

Wistar Rat 60,00 TL 

Sprague Dawley Rat 

Long Evans Rat 

Rat 1 Yaş üzeri  

Gebe Rat 

60,00 TL 

60,00 TL 

100.00 TL 

100,00 TL 

Kobay 150,00 TL 

Balb/C Fare 

C57BL/6 Fare 

Swiss Albino 

Gebe Fare 

50,00 TL 

50,00 TL 

50.00 TL 

70.00 TL 

Tavşan 200,00 TL 

 

 Hayvan Başına Günlük 

Bakım Ücreti +% 8 KDV  

 

Rat 3,00 TL 

Kobay 7,50 TL 

Fare 2,50 TL 

Tavşan 

Gebe Rat 

Gebe Fare 

Rat 1 Yaş üzeri 

 

 

 

10,00 TL 

5,50 TL 

3,50 TL 

5,50 TL 

 



 

 

 

 

 

 

  


